
Knižní výzva Knihovny Jana Drdy 2024 
 

Knižní výzva probíhá celý rok 2024. Soutěží se o knihy, USB flash disky do počítače, záložky do knih a další 

ceny. Výzva je pro dospělé čtenáře a děti dohromady.  Dospěláci plní všech 10 témat a děti alespoň 5 z nich. 

Bližší informace o výzvě a případné odpovědi na nejčastější otázky najdete na našem Facebooku (knihovna 

Jana Drdy), Instagramu (knihovna.pribram) a webových stránkách (www.kjd.pb.cz). 

 

Témata výzvy: 
 
 

1. Kniha, která má na obálce květinu 

 

2. Kniha, která má obsah 

 

3. Kniha, která má počet stran dělitelný pěti 

  

4. Kniha, ve které se někdo jmenuje jako člen vaší rodiny 

 

5. Kniha, ve které vás zaujalo moudro, citát či věta (napište nejen název knihy, ale i přímo citaci toho, 
co vás zaujalo) 

 

6. Kniha, která obsahuje tiskací i psací písmo 

 

7. Kniha, v jejímž názvu je otazník nebo vykřičník 

 

8. Kniha, která se alespoň částečně odehrává v nemocnici, ordinaci, léčebně či sanatoriu 

 

9. Kniha ze seznamu Čtení pomáhá (www.ctenipomaha.cz) 

 

10.  Kniha, která obsahuje medailonek autora či ilustrátora (uveďte, co vás na něm zaujalo) 

 

 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, VĚK:  

ČÍSLO ČTENÁŘE/KONTAKT:  


